

Kraków, dnia 20 listopada 2023r.

**ZAWIADOMIENIE OBLIGATARIUSZY
O WCZEŚNIEJSZYM CAŁOŚCIOWYM WYKUPIE OBLIGACJI SERII E NA ŻĄDANIE EMITENTA**

Działając w imieniu Cavatina Holding Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, ul. Wielicka 20, 30-552 Kraków, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000690167, NIP: 6793154645, REGON: 368028192, o kapitale zakładowym w wysokości 330.538.442,00 PLN – w całości wpłaconym („**Emitent**”), będącej emitentem obligacji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1.000 PLN każda, zarejestrowanych w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. („**KDPW**”) pod kodem ISIN PLCVTNH00016 i wprowadzonych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („**GPW**”) pod nazwą skróconą CVH0624 („**Obligacje**”), z których szczegółowe świadczenia, sposób ich realizacji oraz związane z nimi prawa i obowiązki Emitenta i obligatariuszy zostały określone w Warunkach Emisji Obligacji Serii E z dnia 7 grudnia 2020 r. („**Warunki Emisji**”),

niniejszym zawiadamiamy, że Emitent, działając na podstawie pkt. 14.1 Warunków Emisji, dokona w dniu 21 grudnia 2023 r. (tj. w dniu płatności odsetek od Obligacji za VI okres odsetkowy) wcześniejszego całościowego wykupu 11.540 (jedenaście tysięcy pięćset czterdzieści) Obligacji, tj. wszystkich Obligacji zarejestrowanych w depozycie papierów wartościowych prowadzonym przez KDPW na dzień ogłoszenia niniejszego zawiadomienia.

Dniem ustalenia praw z tytułu wcześniejszego wykupu Obligacji będzie zgodnie z pkt. 1.8 Warunków Emisji piąty dzień roboczy przed wskazanym powyżej dniem wcześniejszego wykupu Obligacji, tj. 14 grudnia 2023r.

W celu przeprowadzenia wcześniejszego wykupu Obligacji Emitent zamierza złożyć do GPW wnioski o zawieszenie obrotu Obligacjami w alternatywnym systemie obrotu począwszy od dnia 12 grudnia 2023 r.

Zważywszy, że wcześniejszy wykup Obligacji nastąpi w dniu płatności odsetek od Obligacji za VI okres odsetkowy, obligatariuszom nie będzie należna z tego tytułu dodatkowa premia zgodnie z pkt. 14.1.3 Warunków Emisji.

Wcześniejszy wykup Obligacji na żądanie Emitenta zostanie przeprowadzony za pośrednictwem KDPW, z zastrzeżeniem, że na podstawie odrębnych ustaleń z poszczególnymi obligatariuszami, część świadczeń z tytułu wcześniejszego wykupu Obligacji może zostać przez Emitenta spełniona bez pośrednictwa KDPW.